Asistencias técnicas de la Subdirección de Desarrollo Empresarial.

Asistencias técnicas del Grupo de Evaluación.

Asistencias técnicas del Grupo de Seguimiento.

Asistencias técnicas en el marco de los Planes Departamentales de Agua (PDA).

3. Meta: La meta establecida fue la realización de mil ochocientas noventa y cuatro (1.894) asistencias técnicas. De acuerdo con las evidencias

aportadas, se realizaron cuatro mil seiscientas noventa y nueve (4.699) asistencias técnicas por parte de la Dirección de Infraestructura y Desarrollo

Empresarial, lo que representa un cumplimiento del 248 % de la meta, superándola ampliamente.

Cabe destacar que, a julio de 2025, ya se habían realizado 2.178 asistencias técnicas, con lo cual se alcanzó y superó la meta anual inicialmente